Baigli cu Mac

Ingrediente o portie de 470g :

Data export 20.05.2024

aluat Baigli 330g (faina alba 550 pentru pizza [Faina de alba de grau 550],unt nesarat, baton,lapte integral de
vaca,zahar 100% natural [zaharoza 99.9%],galbenus de ou crud (OU),drojdie,sare de mare [SARE DE MARE]),

Umplutura Mac 250g (seminte de mac,zahar 100% natural [zaharoza 99.9%)],apa, pesmet ambalat)

Declaratie nutritionala

Energie Kcal

Energie Kj

Grasimi

din care acizi grasi saturati
Glucide

din care zaharuri

Fibre

Proteine

Sare

| 0745130841

JUD. BRASOV, MUN. BRASOV, BLD. GARII,
AP.20

100g

357.16
1494.35
19.76g
1.35¢g
37.6g
23.91g
4.44g
8.92¢g

0.44g

NR.30A, SC.D,

Portie

470g
1678.63
7023.38
92.87g
6.34g
176.74g
112.37g
20.85g
41.94g

2.06g

Alergeni

Oua
Lapte

Gluten

Aditivi

era
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